РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 30 » декабря  2015 г.

                                    № 697
г. Болхов

	Об утверждении норматива стоимости 1 кв.м общей площади жилья по Болховскому району

В целях реализации Федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы», муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2016-2020 годы», принятой постановлением администрации Болховского района № 661 от 25.12.2015г, руководствуясь Уставом Болховского района, администрация Болховского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить норматив стоимости 1 кв.м общей площади жилья по Болховскому району на 1 квартал 2016 года для расчета размера субсидии участникам муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2016-2020 годы»  в размере 20 000 (Двадцать тысяч) рублей.

2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Болховского района в сети Интернет.

3. Считать постановление администрации Болховского района от 22.10.2015 г № 451 «Об утверждении норматива стоимости 1 кв.м общей площади жилья по Болховскому району»  утратившим силу.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
И.О. Главы администрации
Болховского района
                                                                       Е. В. Дражникова